
SUBSECRETARIA DE GESTÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

QUADRO DE VAGAS
ACADÊMICO BOLSISTA

ATENÇÃO PRIMÁRIA

ENFERMAGEM VAGAS
CF SERGIO VIEIRA DE MELLO - AP 1.0 2

CMS JOSE MESSIAS DO CARMO - AP 1.0 1
CF MEDALHISTA OLIMPICO MAURICIO SILVA - AP 1.0 2

CF MEDALHISTA OLIMPICO RICARDO LUCARELLI - AP 1.0 1
CF MARIA DO SOCORRO / ROCINHA - AP 2.1 1

CF SANTA MARTA - AP 2.1 1
CMS ALBERT SABIN - AP 2.1 1

CMS DOM HELDER CAMARA - AP 2.1 1
CMR OSCAR CLARK - AP 2.2 1

CF ODALEA FIRMO DUTRA - AP 2.2 1
CMS HEITOR BELTRAO - AP 2.2 1

CMS MARIA AUGUSTA ESTRELLA - AP 2.2 2
CMS NICOLA ALBANO - AP 2.2 1

CMS NILZA ROSA - AP 2.2 1
CF ASSIS VALENTE - AP 3.1 2

CF EIDIMIR THIAGO DE SOUZA - AP 3.1 1
CF FELIPPE CARDOSO - AP 3.1 1
CF JOAOSINHO TRINTA - AP 3.1 1

CF MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA - AP 3.1 1
CF VALTER FELISBINO DE SOUZA - AP 3.1 1

CF WILMA COSTA - AP 3.1 1
CF VALTER FELISBINO DE SOUZA - AP 3.1 1

CF WILMA COSTA - AP 3.1 1
CMS AMERICO VELOSO - AP 3.1 1

CMS JOSE PARANHOS FONTENELLE - AP 3.1 1
CF ANNA NERY - AP 3.2 1

CF BARBARA STARFIELD - AP 3.2 1
CF IZABEL DOS SANTOS - AP 3.2 1
CF LUIZ CELIO PEREIRA - AP 3.2 1
CMS RENATO ROCCO - AP 3.2 1

CMS RODOLPHO ROCCO - AP 3.2 1
CF AMÉLIA DOS SANTOS FERREIRA - AP 3.2 1

CF ERIVALDO FERNANDES NÓBREGA - AP 3.2 1
CF ADERSON FERNANDES - AP 3.3 2

CF ANA MARIA CONCEICAO DOS SANTOS CORREIA - AP 3.3 2
CF CYPRIANO DAS CHAGAS - AP 3.3 1

CMS HAMILTON LAND - AP 4.0 1
CMS HARVEY RIBEIRO DE SOUZA FILHO - AP 4.0 2

CMS SANTA MARIA - AP 4.0 1
CF PADRE MARCOS VINÍCIO MIRANDA VIEIRA - AP 4.0 1

CF MAICON SIQUEIRA - AP 4.0 1
CF GERSON BERGER - AP 4.0 1

POLICLINICA NEWTON BETHLEM - AP 4.0 1
CF ANTONIO GONCALVES DA SILVA - AP 5.1 1
CF ARMANDO PALHARES AGUINAGA - AP 5.1 2

CF KELLY CRISTINA DE SA LACERDA SILVA - AP 5.1 1
CF ROSINO BACCARINI - AP 5.1 2

CMS ATHAYDE JOSE DA FONSECA - AP 5.1 1
CF ARTHUR ZANETTI - AP 5.2 1

CF JOSE DE PAULA LOPES PONTES - AP 5.2 1
CMS VILA DO CEU - AP 5.2 2

CF VALDECIR SALUSTIANO CARDOZO - AP 5.2 2
CF DEOLINDO COUTO - AP 5.3 1
CF SERGIO AROUCA - AP 5.3 2

CMS DR. DECIO AMARAL FILHO - AP 5.3 1
CMS ENFERMEIRA FLORIPEDES GALDINO PEREIRA - AP 5.3 1

TOTAL 66
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EDUCAÇÃO FÍSICA VAGAS
CMS ERNANI AGRICOLA - AP 1.0 1

CF MARIA DO SOCORRO / ROCINHA - AP 2.1 1
CMS HEITOR BELTRAO - AP 2.2 1
CF FELIPPE CARDOSO - AP 3.1 1

CMS EDUARDO ARAUJO VILHENA- AP 3.2 1
CF ANA MARIA CONCEICAO DOS SANTOS CORREIA - AP 3.3 1

CMS HARVEY RIBEIRO DE SOUZA FILHO - AP 4.0 1
CMS CESARIO DE MELLO - AP 5.3 1

TOTAL 08

FARMÁCIA VAGAS
CMS ERNANI AGRICOLA - AP 1.0 1

CF RECANTO DO TROVADOR - AP 2.2 1
CF ASSIS VALENTE - AP 3.1 1

CF BARBARA STARFIELD - AP 3.2 1
CF MARCOS VALADAO - AP 3.3 1

CMS JORGE SALDANHA BANDEIRA DE MELLO - AP 4.0 1
CF ANTONIO GONCALVES DA SILVA - AP 5.1 1

CF SERGIO AROUCA - AP 5.3 1
TOTAL 08TOTAL 08

FISIOTERAPIA VAGAS
CMS JOAO BARROS BARRETO - AP 2.1 1

CMS HEITOR BELTRAO - AP 2.2 1
CF FELIPPE CARDOSO - AP 3.1 1
CF JOAOSINHO TRINTA - AP 3.1 1

CMR ENGENHO DE DENTRO - AP 3.2 1
POLICLINICA NEWTON BETHLEM - AP 4.0 1

CF ARMANDO PALHARES AGUINAGA - AP 5.1 1
POL LINCOLN DE FREITAS FILHO - AP 5.3 1

TOTAL 08

FONOAUDIOLOGIA VAGAS
CMR OSCAR CLARK - AP 2.2 1

CF MARIA SEBASTIANA DE OLIVEIRA - AP 3.1 1
CMS CECILIA DONNANGELO - AP 4.0 1

CF ARMANDO PALHARES AGUINAGA - AP 5.1 1
CF MARIA JOSE DE SOUSA BARBOSA - AP 5.1 1
CF JOSE DE PAULA LOPES PONTES - AP 5.2 1

TOTAL 06

NUTRIÇÃO VAGAS
CMS DOM HELDER CAMARA - AP 2.1 1

CMR OSCAR CLARK - AP 2.2 1
CMS HEITOR BELTRAO - AP 2.2 1

CF EIDIMIR THIAGO DE SOUZA - AP 3.1 1
CF IZABEL DOS SANTOS - AP 3.2 1
CF ROSINO BACCARINI - AP 5.1 1

CF VALDECIR SALUSTIANO CARDOZO - AP 5.2 1
CMS CESARIO DE MELLO - AP 5.3 1

TOTAL 08
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ODONTOLOGIA VAGAS
CF DONA ZICA - AP 1.0 1

CMS JOSE MESSIAS DO CARMO - AP 1.0 1
CF MEDALHISTA OLIMPICO MAURICIO SILVA - AP 1.0 1

CF MARIA DO SOCORRO / ROCINHA - AP 2.1 1
CF SANTA MARTA - AP 2.1 1

CMS ALBERT SABIN - AP 2.1 1
CMS DOM HELDER CAMARA - AP 2.1 1

CMS RODOLPHO PERISSE / VIDIGAL - AP 2.1 1
CMS ROCHA MAIA - AP 2.1 1

CF RECANTO DO TROVADOR - AP 2.2 1
CMR OSCAR CLARK - AP 2.2 1

CF ODALEA FIRMO DUTRA - AP 2.2 1
CMS HELIO PELLEGRINO - AP 2.2 1

CMS MARIA AUGUSTA ESTRELLA - AP 2.2 1
CF ASSIS VALENTE - AP 3.1 1

CF EIDIMIR THIAGO DE SOUZA - AP 3.1 1
CF VICTOR VALLA - AP 3.1 1
CF WILMA COSTA - AP 3.1 1

CMS JOSE PARANHOS FONTENELLE - AP 3.1 1
CMS NEWTON ALVES CARDOZO - AP 3.1 1

CF ANNA NERY - AP 3.2 1
CMS NEWTON ALVES CARDOZO - AP 3.1 1

CF ANNA NERY - AP 3.2 1
CF BARBARA STARFIELD - AP 3.2 1

CF BIBI VOGEL - AP 3.2 1
CF IZABEL DOS SANTOS - AP 3.2 1
CF LUIZ CELIO PEREIRA - AP 3.2 1

CMS EDUARDO ARAUJO VILHENA - AP 3.2 1
CMS MILTON FONTES MAGARAO - AP 3.2 1

CF AMÉLIA DOS SANTOS FERREIRA - AP 3.2 1
CF ADOLFO FERREIRA DE CARVALHO - AP 3.3 1

CF ANA MARIA CONCEICAO DOS SANTOS CORREIA - AP 3.3 1
CF CARLOS NERY DA COSTA FILHO - AP 3.3 1

CF CYPRIANO DAS CHAGAS - AP 3.3 1
CF EPITACIO SOARES REIS - AP 3.3 1

CF MESTRE MOLEQUINHO DO IMPÉRIO - AP 3.3 1
CMS ALICE TOLEDO TIBIRICA - AP 3.3 1

CMS CARMELA DUTRA - AP 3.3 1
CMS CLEMENTINO FRAGA - AP 3.3 1

CMS NASCIMENTO GURGEL - AP 3.3 1
CF OTTO ALVES DE CARVALHO - AP 4.0 1

CMS CECILIA DONNANGELO - AP 4.0 1
CMS JORGE SALDANHA BANDEIRA DE MELLO - AP 4.0 1

CMS NOVO PALMARES - AP 4.0 1
CF LOURIVAL FRANCISCO DE OLIVEIRA - AP 4.0 1

CF MAICON SIQUEIRA - AP 4.0 1
CF GERSON BERGER - AP 4.0 1

CF ARMANDO PALHARES AGUINAGA - AP 5.1 1
CF MARIA JOSE DE SOUSA BARBOSA - AP 5.1 1

CF ROSINO BACCARINI - AP 5.1 1
CMS HENRIQUE MONAT - AP 5.1 1

CMS ATHAYDE JOSE DA FONSECA - AP 5.1 1
CF ARTHUR ZANETTI - AP 5.2 1

CF SONIA MARIA FERREIRA MACHADO - AP 5.2 1
CMS DR OSWALDO VILELLA - AP 5.2 1
CF EDSON ABDALLA SAAD - AP 5.3 1

CF SERGIO AROUCA - AP 5.3 1
CMS CESARIO DE MELLO - AP 5.3 1

CMS PROFESSOR ALOYSIO AMANCIO DA SILVA - AP 5.3 1
TOTAL 57
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PSICOLOGIA VAGAS
CMS ERNANI AGRICOLA - AP 1.0 1

CF SANTA MARTA - AP 2.1 1
CMS MARIA AUGUSTA ESTRELLA - AP 2.2 1

CF AMÉLIA DOS SANTOS FERREIRA - AP 3.2 1
CF GERSON BERGER - AP 4.0 1

CF VALDECIR SALUSTIANO CARDOZO - AP 5.2 1
TOTAL 06

SAÚDE COLETIVA VAGAS
Coordenadoria Geral de Atenção Primária da AP 2.1 1
Coordenadoria Geral de Atenção Primária da AP 2.2 1
Coordenadoria Geral de Atenção Primária da AP 4.0 1
Coordenadoria Geral de Atenção Primária da AP 5.1 1

TOTAL 04

SERVIÇO SOCIAL VAGAS
Gerência de Ambiência e Relações no Trabalho (GART) - AP 1.0 1

CMS ERNANI AGRICOLA - AP 1.0 1
CMS MARIA AUGUSTA ESTRELLA - AP 2.2 1

CF JOAOSINHO TRINTA - AP 3.1 1
CF DALMIR DE ABREU SALGADO - AP 5.2 1

CF JOAOSINHO TRINTA - AP 3.1 1
CF DALMIR DE ABREU SALGADO - AP 5.2 1

TOTAL 05

TERAPIA OCUPACIONAL VAGAS
Centro Especializado de Estímulo ao Desenvolvimento Infantil (CEEDI) - AP 2.2 1

CMS NEWTON ALVES CARDOZO - AP 3.1 1
POL LINCOLN DE FREITAS FILHO - AP 5.3 1

TOTAL 03


